
UCHWAŁA NR XXIV/120/13
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz 
z 2012 r. poz. 567 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239 i art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020 i Nr 161, poz. 1078, Nr 
226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 
r. poz. 986 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 11.533.430,-zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 10.340.876,- zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.192.554,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11.262.136,- zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 10.225.876,- zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 1.036.260,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 271.294,- zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.677.390,40 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.948.684,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 55.000,- zł; 
2) celową w wysokości - 25.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 58.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 58.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( dział 756 rozdział 75618 ) 
oraz wydatki na utrzymanie czystości i porządku w gminie ( dział 900 rozdział 90002 ). 

§ 7. Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości: 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



1) dochody - 15.000,- zł; 
2) wydatki - 15.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 350.000,- zł; 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytóww kwocie 2.128.685,- zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300.000,- zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Turalczyk

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01095  Pozostała działalność 2 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 500,00 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 270 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  40002  Dostarczanie wody 270 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

   0830 Wpływy z usług 249 200,00 

   0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 198 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 12 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

180 000,00 

   0920 Pozostałe odsetki 500,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 

 750   Administracja publiczna 3,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 3,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

3,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 560 961,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 1 000,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

623 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 580 000,00 

   0320 Podatek rolny 1 600,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 2



   0330 Podatek leśny 37 000,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 3 500,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

758 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 216 000,00 

   0320 Podatek rolny 420 000,00 

   0330 Podatek leśny 27 000,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 44 000,00 

   0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 44 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 128 380,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 118 380,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 049 981,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 034 981,00 

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00 

 758   Różne rozliczenia 4 995 618,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 883 862,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 3



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 883 862,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 030 409,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 030 409,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 71 347,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 347,00 

 801   Oświata i wychowanie 110 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 100 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 58 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 58 000,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 4



 852   Pomoc społeczna 155 533,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

800,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 200,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

2 800,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

2 348,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 348,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 11 961,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 961,00 

  85216  Zasiłki stałe 31 553,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 5



 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 31 553,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 768,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 768,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 7 000,00 

  85295  Pozostała działalność 12 903,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 903,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 800,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 6



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0400 Wpływy z opłaty produktowej 800,00 

  90095  Pozostała działalność 121 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 3 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 118 000,00 

 bieżące razem: 8 594 915,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 162 554,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 054 872,00 

  90095  Pozostała działalność 1 162 554,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 054 872,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 054 872,00 

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

62 682,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 7



 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

45 000,00 

 majątkowe razem: 1 192 554,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 054 872,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 73 118,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 73 118,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73 118,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 708,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 708,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

708,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75414  Obrona cywilna 1 900,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 8



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 900,00 

 852   Pomoc społeczna 1 670 235,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 604 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

604 800,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 060 133,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 060 133,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1 433,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 433,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 869,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 869,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 9



 bieżące razem: 1 745 961,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Ogółem: 
11 533 430,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 054 872,00 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok 

Rodzaj zadania: własne 

 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 10   Rolnictwo i łowiectwo 9 432,00 9 432,00 9 432,00 0,00 9 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  1030  Izby rolnicze 8 432,00 8 432,00 8 432,00 0,00 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  1095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 600   Transport i łączność 385 500,00 167 020,00 167 020,00 0,00 167 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 480,00 218 480,00 0,00 0,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 385 500,00 167 020,00 167 020,00 0,00 167 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 480,00 218 480,00 0,00 0,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 113 250,00 113 250,00 113 190,00 23 540,00 89 650,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 250,00 113 250,00 113 190,00 23 540,00 89 650,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



 710   Działalność usługowa 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 750   Administracja publiczna 1 468 674,00 1 468 

674,00 
1 397 

674,00 
1 051 

297,00 346 377,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 331 674,00 1 331 

674,00 
1 330 

674,00 
1 016 

297,00 314 377,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75095  Pozostała działalność 39 000,00 39 000,00 39 000,00 35 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 420,00 156 840,00 156 840,00 20 000,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580,00 4 580,00 0,00 0,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 161 420,00 156 840,00 156 840,00 20 000,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580,00 4 580,00 0,00 0,00  
 757   Obsługa długu publicznego 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 801   Oświata i wychowanie 4 334 670,00 4 316 

470,00 
4 159 

155,00 
3 360 

210,00 798 945,00 0,00 157 315,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 234 153,00 2 215 

953,00 
2 115 

877,00 
1 799 

965,00 315 912,00 0,00 100 076,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00  
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 361 651,00 361 651,00 349 061,00 283 303,00 65 758,00 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  80110  Gimnazja 1 042 551,00 1 042 

551,00 997 902,00 855 155,00 142 747,00 0,00 44 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 183 885,00 183 885,00 183 885,00 79 114,00 104 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 218 101,00 218 101,00 218 101,00 204 692,00 13 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 254 007,00 254 007,00 254 007,00 137 981,00 116 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  80195  Pozostała działalność 34 322,00 34 322,00 34 322,00 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 851   Ochrona zdrowia 58 000,00 58 000,00 58 000,00 24 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00 55 000,00 55 000,00 24 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 2



 852   Pomoc społeczna 464 933,00 464 933,00 362 246,00 310 050,00 52 196,00 0,00 102 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85204  Rodziny zastępcze 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 31 961,00 31 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85216  Zasiłki stałe 33 553,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 255 200,00 255 200,00 255 200,00 228 900,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 220,00 86 220,00 85 950,00 81 150,00 4 800,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85295  Pozostała działalność 37 651,00 37 651,00 5 748,00 0,00 5 748,00 0,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 108 492,00 108 492,00 85 356,00 77 518,00 7 838,00 0,00 23 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85401  Świetlice szkolne 91 468,00 91 468,00 85 356,00 77 518,00 7 838,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 17 024,00 17 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 637 199,00 872 199,00 870 199,00 208 719,00 661 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 465 000,00 0,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  90002  Gospodarka odpadami 118 380,00 118 380,00 118 380,00 0,00 118 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 1 159 619,00 394 619,00 392 619,00 208 719,00 183 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 465 000,00 0,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 455,00 283 455,00 50 455,00 0,00 50 455,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 3



  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 000,00 171 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
  92116  Biblioteki 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  92195  Pozostała działalność 29 455,00 29 455,00 29 455,00 0,00 29 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 926   Kultura fizyczna 76 150,00 76 150,00 1 000,00 0,00 1 000,00 50 000,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  92695  Pozostała działalność 76 150,00 76 150,00 1 000,00 0,00 1 000,00 50 000,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Wydatki razem: 9 516 175,00 8 479 

915,00 
7 635 

567,00 
5 075 

334,00 
2 560 

233,00 283 000,00 356 198,00 25 150,00 0,00 180 000,00 1 036 
260,00 

1 036 
260,00 465 000,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 750   Administracja publiczna 73 118,00 73 118,00 73 118,00 71 517,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 73 118,00 73 118,00 73 118,00 71 517,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 708,00 708,00 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 708,00 708,00 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75414  Obrona cywilna 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 852   Pomoc społeczna 1 670 235,00 1 670 

235,00 56 368,00 51 350,00 5 018,00 604 800,00 1 009 
067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85203  Ośrodki wsparcia 604 800,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 060 133,00 1 060 
133,00 54 878,00 51 350,00 3 528,00 0,00 1 005 

255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 4



 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 433,00 1 433,00 1 433,00 0,00 1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 869,00 3 869,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Wydatki razem: 1 745 961,00 1 745 

961,00 132 094,00 123 575,00 8 519,00 604 800,00 1 009 
067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2013 

1. 600  Transport i łączność 218.480,- 

  60016 Modernizacja chodnika wzdłuż drogi gminnej Nr 114207E 
w miejscowości Rychłocice 31.000,- 

  60016 Modernizacja  drogi Kamyk - Piaski 187.480,- 

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.580,- 

  75412 Zakup motopompy dla OSP Szynkielów 4.580,- 

3. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765.000,- 

  90095 Budowa oczyszczalni przydomowych wraz z rozbudową 
kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja stacji uzdatniania 
wody na terenie Gminy Konopnica 465.000,- 

  90095 Zagospodarowanie centrum wsi Rychłocice 300.000,- 

4. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,- 

  92109 Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania do budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Konopnicy 30.000,- 

R A Z E M 1.018.060,- 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2013 roku 

 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

 

994.872,- 
992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  835.000,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  118.812,40 

903 Przychody zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżety Unii Europejskiej 279.214,- 

 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów 
na rynku krajowym 1.335.494,40 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 

62.682,-  

R A Z E M 1.677.390,40 1.948.684,40 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 73.118,- 73.118,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73.118,-  
   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 73.118,- 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  73.118,- 
   w tym:   
   wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  73.118,- 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  71.517,- 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.601,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 708,- 708,- 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 708,-  

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 708,- 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  708,- 

   w tym:   
   wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  708,- 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  708,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.900,- 1.900,- 

 75414  Obrona cywilna 1.900,-  
   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1.900,- 

 

 75414  Obrona cywilna  1.900,- 
   w tym:   

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



   wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  1.900,- 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.900,- 

852   Pomoc społeczna 1.670.235,- 1.670.235,- 
 85203  Ośrodki wsparcia 604.800,-  
   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 604.800,- 

 

 85203  Ośrodki wsparcia  604.800,- 
   w tym:   
   Wydatki bieżące w tym:  604.800,- 
   dotacje na zadania bieżące  604.800,- 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.060.133,- 

 

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1.060.133,- 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1.060.133,- 

   w tym:   
   Wydatki bieżące w tym:  1.060.133,- 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  54.878,- 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  51.350,- 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.528,- 
   - wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.005.255,- 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 1.433,- 

 

   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1.433,- 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

 

1.433,- 
   w tym:   
   wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  1.433,- 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.433,- 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.869,-  

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 2



   Dochody bieżące   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3.869,- 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  3.869,- 
   w tym:   
   wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  57,- 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  57,- 
   - wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.812,- 
   Razem 1.745.961,- 1.745.961,- 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane przez Gminę Konopnica w 2013 r. 

 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

750 
75011 

0830 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Wpływy z różnych opłat 

59,- 
59,- 
59,- 

852 
85203 

85212 
0830 

0980 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Wpływy z usług 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

23.000,- 
16.000,- 
16.000,- 

7.000,- 

7.000,- 
R A Z E M 23.059,- 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 150.000,-   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 83.000,-   

   Ogółem 233.000,-   
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów publ. 

Nazwa zadania    

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Strobinie 
-dotacja na wydatki bieżące 

  

604.800,- 
926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu wśród mieszkańców gminy 
  

50.000,- 
  Ogółem   654.800,- 
Razem   233.000,-  654.800,- 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w 2013 roku 

 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,-  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15.000,-  

   Dochody bieżące 15.000,-  
  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000,-  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,- 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  15.000,- 

   Z tego:   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  15.000,- 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15.000,- 

   Razem 15.000,- 15.000,- 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/120/13 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Plan wydatków 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku 

 
L.p. Sołectwo Kwota 

funduszu 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1. Anielin 7.600,00 Dz. 600 rozdział 60016 7.600,00  
2. Bębnów 8.986,00 Dz. 700 rozdział 70005 8.986,00  
3. Głuchów 11.700,00 Dz. 600 rozdział 60016 3.500,00  
   Dz. 921 rozdział 92195 8.200,00  

4. Kamyk 9.270,00 Dz. 754 rozdział 75412 9.270,00  
5. Konopnica 28.000,00 Dz. 754 rozdział 75412 20.000,00  
   Dz. 801 rozdział 80101 8.000,00  

6. Mała Wieś 11.600,00 Dz. 921 rozdział 92195 11.600,00  
7. Piaski 8.671,92 Dz. 600 rozdział 60016  7.471,92 
   Dz. 921 rozdział 92109 1.200,00  

8. Rychłocice 26.187,48 Dz. 600 rozdział 60016  26.187,48 
9. Sabinów 7.890,00 Dz. 600 rozdział 60016 7.890,00  
10. Strobin 17.800,00 Dz. 754 rozdział 75412 17.800,00  
11. Szynkielów 27.007,20 Dz. 801 rozdział 80101 18.000,00  

   Dz. 754 rozdział 75412 4.427,20 4.580,00 
12. Wrońsko 15.340,00 Dz. 754 rozdział 75412 15.340,00  

 
Razem 180.052,60 

 
141.813,20 38.239,40 

Id: 54B10EC5-5FF2-42E0-8CDD-9B42EE9A86B4. Podpisany Strona 1




